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Juni
Bedburger Theatersommer
Schlosshalbinsel zu Schloss Bedburg 
50181 Bedburg

© Fischer & Jung

Zum Bedburger Theatersommer auf der 
Schlosshalbinsel bei Schloss Bedburg war-
tet das Fischer & Jung Ensemble mit gleich 
zwei brandneuen Programmen auf. Bei 
schlechter Witterung oder Unwetterwar-
nung finden die Aufführungen im Bedburger 
Schloss statt.

 fischerundjung.de

Bedburger Theatersommer
Schlosshalbinsel zu Schloss Bedburg 
50181 Bedburg

© Fischer & Jung

Zum Bedburger Theatersommer auf der 
Schlosshalbinsel bei Schloss Bedburg war-
tet das Fischer & Jung Ensemble mit gleich 
zwei brandneuen Programmen auf. Bei 
schlechter Witterung oder Unwetterwar-
nung finden die Aufführungen im Bedburger 
Schloss statt. 

 fischerundjung.de

21Fr
19.30 Uhr

22Sa
18.00 Uhr
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Juni Juni
Tanztee „Live-Musik mit Giovanni“

Rheinforum 
Kölner Straße 42, 50389 Wesseling

© Stadt Wesseling

Tanzbegeisterte treffen sich regelmäßig mit 
Blick auf den Rhein und schwingen zu be-
liebten Melodien das Tanzbein.

 wesseling.de

Mirja Regensburg 
Solo Mirja
Bürgerhaus 

Friedrich-Ebert-Straße 40, 50354 Hürth

Ganz egal, ob Punkte in Flensburg, Punkte 
beim Essen oder beim Fußball, die vielsei-
tige Entertainerin teilt ihre Erlebnisse auf 
espritvolle Art und Weise mit ihrem Pub-
likum. Ihr Humor ist ansteckend und sie 
macht vor keinem Thema halt. 

 huerth.de/kultur

23 So
15.00 Uhr

27 Do
20.00 Uhr
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Juni
Kölner Stadtwinzer 
Musikalische Weinlese
Löhrerhof, Lindenstraße 20, 50354 Hürth

Der Stadtwinzer Thomas Eichert erzählt auf 
humorvolle Art und Weise, wie die Reben 
heute wieder in die Stadt und der Wein von 
der Hauswand in die Flasche kommt. Eine 
Reise durch die Jahrhunderte musikalisch 
begleitet von Gitarrist Marius Peters.

 huerth.de/kultur

Sommerliches Musikfest 
Hochschule des Bundes 
Willy-Brandt-Straße 1, 50321 Brühl

© Archivfoto Stadt Brühl

Bei dem überregional beliebten Fest spielen 
für Sie die an der Kunst- und Musikschule 
der Stadt Brühl tätigen Künstler (m/w/d). 
Genießen Sie das Konzert, einen anschlie-
ßend sommerlichen Imbiss, Tanz zu Live-Mu-
sik und weitere Überraschungen.

 kums.bruehl.de

28Fr
20.00 Uhr

29Sa
19.30 Uhr
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